deliberação por unanimidade de votos. - Projeto de Lei nº 162/2024, de autoria do Prefeito, que altera o anexo III
da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de crédito
especial, no valor de R$ 188.973,17 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e setenta e três reais e dezessete
centavos), objetivando a abertura de dotação para a utilização de recursos provenientes da alienação de bens e seus
rendimentos financeiros, ante a inexistência no orçamento vigente. Considerado objeto de deliberação por
unanimidade de votos. EXPEDIENTE DE DIVERSAS PROCEDÊNCIAS: CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL: Ofício nº 219/2024/GIGOV/BU - Crédito de recursos financeiros no valor de R$ 960.019,00
(novecentos e sessenta mil e dezenove reais)no âmbito do Programa Mobilidade Urbana que tem por objeto a
paviemntação e adequação de vias no município de Garça. AVISOS: O Sr. presidente lembrou aos senhores
vereadores que foram convocadas duas audiências públicas para o dia 31 de outubro sendo:

[...]

ordinária por unanimidade de votos. ITEM 2 – Projeto de Lei nº 162/2024, de autoria do Prefeito, que altera o
anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIAda Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de
crédito especial, no valor de R$ 188.973,17 (cento e oitenta e oitomil, novecentos e setenta e três reais e dezessete
centavos), objetivando a abertura de dotação para a utilização de recursos provenientes da alienação de bens e seus
rendimentos financeiros, ante a inexistência no orçamento vigente. Adiado por uma sessão ordinária por
unanimidade de votos.GRANDEEXPEDIENTE:REQUERIMENTOS: